

PROG: 108-S Census											
Term:	Beginning Date of Award and Ending February 29, 2008			EVOLUTION IMPRESSIONS		GANNETT DIRECT		NPC, INC.		WEBCRAFT/VERTIS	
				Rochester, NY		Louisville, KY		Claysburg, PA		Lanham, MD	
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	PRINTING AND BINDING:										
(a)	Item 1 (Questionnaires Long Form (AS/ED/HC/AE/OS/PS/MN)).....per leaf.....										
(1)	Makeready and/or Setup	209	300.15	62,731.35	100.00	20,900.00	300.00	62,700.00	1,578.95	330,000.55	
(2)	Running Per 1,000 Copies	8579	18.21	156,223.59	11.25	96,513.75	15.50	132,974.50	12.11	103,891.69	
(b)	Item 2 (Form NC-99510).....per form.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,473.63	1,473.63	100.00	100.00	450.00	450.00	757.89	757.89	
(2)	Running Per 1,000 Copies	1499	8.13	12,186.87	11.25	16,863.75	9.50	14,240.50	11.05	16,563.95	
(c)	Item 3 (Form NC-99554).....per form.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,473.63	1,473.63	100.00	100.00	450.00	450.00	757.89	757.89	
(2)	Running Per 1,000 Copies	77	8.13	626.01	11.25	866.25	9.50	731.50	11.05	850.85	
(d)	Item 4 (Form NC-99557).....per form.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,473.63	1,473.63	100.00	100.00	450.00	450.00	757.89	757.89	
(2)	Running Per 1,000 Copies	99	8.13	804.87	11.25	1,113.75	9.50	940.50	11.05	1,093.95	
(e)	Item 5 (Form NC-99562).....per form.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,473.63	1,473.63	100.00	100.00	450.00	450.00	757.89	757.89	
(2)	Running Per 1,000 Copies	275	8.13	2,235.75	11.25	3,093.75	9.50	2,612.50	11.05	3,038.75	
(f)	Item 6 (Form NC-99563).....per form.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,473.63	1,473.63	100.00	100.00	450.00	450.00	757.89	757.89	
(2)	Running Per 1,000 Copies	47	8.13	382.11	11.25	528.75	9.50	446.50	11.05	519.35	
(g)	Item 7 (Form NC-99581).....per form.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,473.63	1,473.63	100.00	100.00	450.00	450.00	787.89	787.89	
(2)	Running Per 1,000 Copies	42	8.13	341.46	11.25	472.50	9.50	399.00	11.05	464.10	
(h)	Item 8 (Letter EC-G(L1)).....per letter.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	471.91	471.91	100.00	100.00	300.00	300.00	363.16	363.16	
(2)	Running Per 1,000 Copies	890	10.16	9,042.40	6.59	5,865.10	5.00	4,450.00	7.37	6,559.30	
(i)	Item 9 (Letter EC-G(L11)).....per letter.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	471.91	471.91	100.00	100.00	300.00	300.00	363.16	363.16	
(2)	Running Per 1,000 Copies	480	10.16	4,876.80	6.59	3,163.20	5.00	2,400.00	7.37	3,537.60	
(j)	Item 10 (Letter EC-G(L21)).....per letter.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	504.80	504.80	100.00	100.00	315.00	315.00	547.37	547.37	
(2)	Running Per 1,000 Copies	370	10.30	3,811.00	6.59	2,438.30	5.00	1,850.00	7.89	2,919.30	
(k)	Item 11 (Letter EC-G(L31)).....per letter.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	504.80	504.80	100.00	100.00	315.00	315.00	547.37	547.37	
(2)	Running Per 1,000 Copies	293	10.30	3,017.90	6.59	1,930.87	5.00	1,465.00	7.89	2,311.77	
(l)	Item 12 (Information Sheet SV-ST(l)).....per leaf.....										
(1)	Makeready and/or Setup	2	235.49	470.98	100.00	200.00	300.00	600.00	547.37	1,094.74	
(2)	Running Per 1,000 Copies	3014	10.15	30,592.10	6.11	18,415.54	12.50	37,675.00	7.89	23,780.46	
(m)	Item 13 (Information Sheet SV-SM(l)).....per leaf.....										
(1)	Makeready and/or Setup	2	235.49	470.98	100.00	200.00	300.00	600.00	547.37	1,094.74	
(2)	Running Per 1,000 Copies	1035	10.15	10,505.25	6.11	6,323.85	12.50	12,937.50	7.89	8,166.15	
(n)	Item 14 (Information Sheet SV-MN(l)).....per leaf.....										
(1)	Makeready and/or Setup	2	235.49	470.98	100.00	200.00	300.00	600.00	547.37	1,094.74	
(2)	Running Per 1,000 Copies	36	10.15	365.40	6.11	219.96	12.50	450.00	7.89	284.04	
(o)	Item 15 (Return Envelope EC-20).....per envelope.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	854.70	854.70	100.00	100.00	350.00	350.00	1,615.79	1,615.79	
(2)	Running Per 1,000 Copies	1499	20.98	31,449.02	23.77	35,631.23	40.00	59,960.00	21.79	32,663.21	
(p)	Item 16 (Return Envelope EC-30).....per envelope.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	854.70	854.70	100.00	100.00	350.00	350.00	1,615.79	1,615.79	
(2)	Running Per 1,000 Copies	541	20.98	11,350.18	23.77	12,859.57	40.00	21,640.00	21.79	11,788.39	
(q)	Item 17 (Outgoing Envelope EC-1(l)).....per envelope.....										
(1)	Makeready and/or Setup	1	725.02	725.02	100.00	100.00	350.00	350.00	1,694.74	1,694.74	
(2)	Running Per 1,000 Copies	895	22.46	20,101.70	25.10	22,464.50	32.00	28,640.00	21.79	19,502.05	

(r)	Item 18 (Outgoing Envelope EC-1(F1)).....									
per envelope.....									
(1)	Makeready and/or Setup	1	795.76	795.76	100.00	100.00	350.00	350.00	1,878.95	1,878.95
(2)	Running Per 1,000 Copies	482	23.70	11,423.40	25.10	12,098.20	32.00	15,424.00	23.05	11,110.10
(s)	Item 19 (Outgoing Envelope EC-1(F2)).....									
per envelope.....									
(1)	Makeready and/or Setup	1	795.76	795.76	100.00	100.00	350.00	350.00	1,878.95	1,878.95
(2)	Running Per 1,000 Copies	370	23.70	8,769.00	25.10	9,287.00	32.00	11,840.00	23.05	8,528.50
(t)	Item 20 (Outgoing Envelope EC-1(F3)).....									
per envelope.....									
(1)	Makeready and/or Setup	1	795.76	795.76	100.00	100.00	350.00	350.00	1,878.95	1,878.95
(2)	Running Per 1,000 Copies	293	23.70	6,944.10	25.10	7,354.30	32.00	9,376.00	23.05	6,753.65
II.	PAPER:									
	Per 1,000 Leaves									
(a)	Items 1 through 7 (Questionnaires and Forms):									
	White Opacified Offset Book (50-lb.).....	10618	8.19	86,961.42	8.00	84,944.00	11.00	116,798.00	8.21	87,173.78
(b)	Items 8 through 14 (Letters and Information									
	Sheets): White Offset Book (50-lb.).....	6118	6.92	42,336.56	6.00	36,708.00	8.00	48,944.00	5.95	36,402.10
(c)	Item 15 and 16 (Return Envelopes):									
	White Wove (24-lb.).....	2040	11.08	22,603.20	8.00	16,320.00	12.00	24,480.00	12.63	25,765.20
(d)	Items 17 through 20 (Outgoing Envelopes):									
	White Wove (28-lb.).....	2040	11.63	23,725.20	9.00	18,360.00	12.50	25,500.00	14.74	30,069.60
III.	GATHERING/ASSEMBLING, INSERTING, PACKING,									
	AND DISTRIBUTION:									
	Per 1,000 Packages									
(a)	Package A1.....	288	80.39	23,152.32	60.00	17,280.00	50.00	14,400.00	58.47	16,839.36
(b)	Package A2.....	152	80.39	12,219.28	60.00	9,120.00	50.00	7,600.00	58.47	8,887.44
(c)	Package A3.....	118	80.39	9,486.02	60.00	7,080.00	50.00	5,900.00	58.47	6,899.46
(d)	Package A4.....	93	80.39	7,476.27	60.00	5,580.00	50.00	4,650.00	58.47	5,437.71
(e)	Package A5.....	138	80.39	11,093.82	60.00	8,280.00	50.00	6,900.00	58.47	8,068.86
(f)	Package A6.....	76	80.39	6,109.64	60.00	4,560.00	50.00	3,800.00	58.47	4,443.72
(g)	Package A7.....	59	80.39	4,743.01	60.00	3,540.00	50.00	2,950.00	58.47	3,449.73
(h)	Package A8.....	46	80.39	3,697.94	60.00	2,760.00	50.00	2,300.00	58.47	2,689.62
(i)	Package A9.....	153	80.39	12,299.67	60.00	9,180.00	50.00	7,650.00	58.47	8,945.91
(j)	Package A10.....	81	80.39	6,511.59	60.00	4,860.00	50.00	4,050.00	58.47	4,736.07
(k)	Package A11.....	63	80.39	5,064.57	60.00	3,780.00	50.00	3,150.00	58.47	3,683.61
(l)	Package A12.....	50	80.39	4,019.50	60.00	3,000.00	50.00	2,500.00	58.47	2,923.50
(m)	Package A13.....	72	80.39	5,788.08	60.00	4,320.00	50.00	3,600.00	58.47	4,209.84
(n)	Package A14.....	39	80.39	3,135.21	60.00	2,340.00	50.00	1,950.00	58.47	2,280.33
(o)	Package A15.....	31	80.39	2,492.09	60.00	1,860.00	50.00	1,550.00	58.47	1,812.57
(p)	Package A16.....	24	80.39	1,929.36	60.00	1,440.00	50.00	1,200.00	58.47	1,403.28
(q)	Package A17.....	8	80.39	643.12	60.00	480.00	50.00	400.00	58.47	467.76
(r)	Package A18.....	4	80.39	321.56	60.00	240.00	50.00	200.00	58.47	233.88
(s)	Package A19.....	3	80.39	241.17	60.00	180.00	50.00	150.00	58.47	175.41
(t)	Package A20.....	3	80.39	241.17	60.00	180.00	50.00	150.00	58.47	175.41
(u)	Package A21.....	18	80.39	1,447.02	60.00	1,080.00	50.00	900.00	58.47	1,052.46
(v)	Package A22.....	10	80.39	803.90	60.00	600.00	50.00	500.00	58.47	584.70
(w)	Package A23.....	8	80.39	643.12	60.00	480.00	50.00	400.00	58.47	467.76
(x)	Package A24.....	6	80.39	482.34	60.00	360.00	50.00	300.00	58.47	350.82
(y)	Package A25.....	20	80.39	1,607.80	60.00	1,200.00	50.00	1,000.00	58.47	1,169.40
(z)	Package A26.....	11	80.39	884.29	60.00	660.00	50.00	550.00	58.47	643.17
(aa)	Package A27.....	9	80.39	723.51	60.00	540.00	50.00	450.00	58.47	526.23
(ab)	Package A28.....	7	80.39	562.73	60.00	420.00	50.00	350.00	58.47	409.29
(ac)	Package A29.....	42	80.39	3,376.38	60.00	2,520.00	50.00	2,100.00	58.47	2,455.74
(ad)	Package A30.....	24	80.39	1,929.36	60.00	1,440.00	50.00	1,200.00	58.47	1,403.28
(ae)	Package A31.....	18	80.39	1,447.02	60.00	1,080.00	50.00	900.00	58.47	1,052.46
(af)	Package A32.....	14	80.39	1,125.46	60.00	840.00	50.00	700.00	58.47	818.58
(ag)	Package A33.....	10	80.39	803.90	60.00	600.00	50.00	500.00	58.47	584.70
(ah)	Package A34.....	5	80.39	401.95	60.00	300.00	50.00	250.00	58.47	292.35
(ai)	Package A35.....	4	80.39	321.56	60.00	240.00	50.00	200.00	58.47	233.88
(aj)	Package A36.....	3	80.39	241.17	60.00	180.00	50.00	150.00	58.47	175.41
(ak)	Package A37.....	24	80.39	1,929.36	60.00	1,440.00	50.00	1,200.00	58.47	1,403.28
(al)	Package A38.....	13	80.39	1,045.07	60.00	780.00	50.00	650.00	58.47	760.11
(am)	Package A39.....	10	80.39	803.90	60.00	600.00	50.00	500.00	58.47	584.70
(an)	Package A40.....	8	80.39	643.12	60.00	480.00	50.00	400.00	58.47	467.76
(ao)	Package A41.....	119	80.39	9,566.41	60.00	7,140.00	50.00	5,950.00	58.47	6,957.93
(ap)	Package A42.....	66	80.39	5,305.74	60.00	3,960.00	50.00	3,300.00	58.47	3,859.02
(aq)	Package A43.....	50	80.39	4,019.50	60.00	3,000.00	50.00	2,500.00	58.47	2,923.50
(ar)	Package A44.....	40	80.39	3,215.60	60.00	2,400.00	50.00	2,000.00	58.47	2,338.80

IV.	PACKING OF EXTRA ITEMS/LOOSE FOLDED									
MATERIALS AND DISTRIBUTION:										
<i>Per Order</i>										
(a)	Package B1.....	52	15.25	793.00	50.00	2,600.00	40.00	2,080.00	104.21	5,418.92
(b)	Package B2.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	47.37	47.37
(c)	Package B3.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	61.58	61.58
(d)	Package B4.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	61.58	61.58
(e)	Package B5.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	61.58	61.58
(f)	Package B6.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	61.58	61.58
(g)	Package B7.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	61.58	61.58
(h)	Package B8.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	209.47	209.47
(i)	Package B9.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	209.47	209.47
(j)	Package B10.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	62.11	62.11
(k)	Package B11.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	228.42	228.42
(l)	Package B12.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	184.21	184.21
(m)	Package B13.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	236.84	236.84
(n)	Package B14.....	1	15.25	15.25	50.00	50.00	40.00	40.00	194.74	194.74
CONTRACTOR TOTALS				\$745,423.33		\$562,586.12		\$751,304.50		\$920,362.43
DISCOUNT			0.25%	\$1,863.56	0.25%	\$1,406.47	0.25%	\$1,878.26	5.00%	\$46,018.12
DISCOUNTED TOTALS				\$743,559.77		\$561,179.65		\$749,426.24		\$874,344.31
AWARDED										